jecit baculum, quolicitabat, in terram dicens, quòd quicumque vellet pro mille libris, reciperet baculum, et haberet datum, unus accepit baculum, deinde apparet alius plus offerens; quaeritur, nonquid admittatur? Et primò arguit, quòd non, sed firma debeat remanere ipsa subbatio, l. 1. et 2. C. ne fisc. rem quam vendid. evinc. l. de contractu, et l. si quos, et l. ratas, C. de rescind. vend. et videtur casus in l. quamvis incrementum, et in l. fin. C. de vendend. reb. civitat. lib. 11. et l. si hypothecas, in fine, C. de remiss. pignor. In contrarium arguit, quia Potestas non servabit solemnitem debitam in subbatio, neque enim deponere debuit baculum, sicut deposuit; neque licuit sibi limitare certum pretium, sed, expectare debuit quemcumque plus offerre volentem, et plus offerenti dare, ut in authent. hoc jus porrectum, C. de sacros. eccles. facit l. si minori pretio, cum ibi notatis, C. de jur. fisc. lib. 18. et de fide et jur. hast. fiscal. l. 1. ibi: mala fide, cum ibi notatis, et in l. si tempora: et quia in venditione talium rerum intercedere debet saltem major pars Decurionum, l. nominationum, C. de Decurion. et l. 2. C. de praed. curial. et dict. l. fin. de vendend. reb. civitat. et hoc putat verum Alberic. de stricto jure, si deficit solemnitas per jura praedicta, licet contrarium dicit se vidisse observari; ubi autem solemnitas adfuisse, creditadjectionem non admitti, licet quidam secundum eum distinguant, utrum talis venditio vel locatio fieret in perpetuum, et tunc non admittatur; plus offerens, aliàs sic, per dictas l. si tempora, et quamvis incrementum, cum ibi notatis: et allegant ad hoc l. 4. C. de fund. patrim. et l. fin. C. de locat. praedior. civil. lib. 11. et subdit in fine, quòd si veteres conductores tantum dare velint, quantum offertur per nov. s. quòd praerentur novis, per dict. l. fin. C. de locat. praedior. civil. ex ratione l. cotem ferro, §. fin. D. de publican. Item et idem Alberic. in dict. §. quæsitum, post Jacob. de Raven. concludit in ista materia, quod aut minor civitas, fiscus, vel ecclesia in vendendo res suas servavit solemnitates debitas, et facit, sicut quilibet major, quia vendidit tempore oportuno et justo pretio, et tunc licet alius plus offerat, non admittitur licitatio nisi de sorde, vel gratia doceretur, ut habetur in dict. §. quæsitum; si vero debita solemnitas non est servata, tunc ipso jure non valet venditio, neque est opus restitutione, dict. l. 1. et 2. C. de fide et jur. hast. fiscal. cum ibi notatis. Si vero debita solemnitas est servata, sed minor est læsus sui facilitate, ut quia vendidit tempore non oportuno, vel non justo pretio, et tunc restituatur; vide ibi latius per eum, et tene semper menti, quia ex ejus dictis fuit obtentum in illa ardua causa, eo quia locatio facta fuerat intemptive, et tempore non oportuno: et vide etiam circa istas venditiones fiscales l. 53. et l. 76. in quaterno gabbellarum, et adde ad praedicta l. verum, §. si locupletii, et ibi Bart. D. de minor. quando scilicet in venditione non prospiciuntur, ea quæ possunt praevideri.